
   

Nr. Înregistrare: 20733/ 27.05.2025  
 

 
ANUNȚ DE ATRIBUIRE 

pentru Achiziția de Servicii de formare profesională cu tema: 

“Curs certificate de pregătire profesională ale conducătorilor auto” 
 
I: OBIECTUL CONTRACTULUI: Servicii de formare profesională cu tema: “ Curs certificate de pregătire 

profesională ale conducătorilor auto” 

 

II: NUMĂRUL ȘI DATA CONTRACTULUI: 

Lotul I Punct de lucru Târgu Mureș: 48908/06.05.2025;  

Lotul II Punct de lucru Mediaș: 48914/06.05.2025; 

Lotul III Punct de lucru Ploiești: 48999/16.05.2025; 

Lotul IV Punct de lucru Roman: 48928/08.05.2025. 

 

III: NUMELE OFERTANTULUI CÂȘTIGĂTOR:  

Lotul I Punct de lucru Târgu Mureș: Fundația Academia de Transport Intern și Internațional - A.R.T.R.I.;  

Lotul II Punct de lucru Mediaș: Asociația de Pregătire Profesională în Transporturi Rutiere Transterra; 

Lotul III Punct de lucru Ploiești: S.C. Scan Next Consult S.R.L.; 

Lotul IV Punct de lucru Roman: S.C. Formtrans Professional S.R.L.. 

 

IV: VALOAREA CONTRACTULUI:  

Lotul I Punct de lucru Târgu Mureș: 3.450,00 lei fără TVA;  

Lotul II Punct de lucru Mediaș: 7.650,00 lei fără TVA; 

Lotul III Punct de lucru Ploiești: 6.800,00 lei fără TVA; 

Lotul IV Punct de lucru Roman: 1.550,00 lei fără TVA. 

 
 
Director General,  
Răzvan POPESCU  
 
 
 
 
 
Director Direcţia Achiziții,  
Leonard Ionuț LUPĂ  
 
 
 
 
Şef Serviciu A.D. și P.S.,  
Daniel Ioan DAMIAN  
 
 
 
 
Întocmit, 

Economist Serviciul A.D. și P.S.,   

Anca Maria SUCIU 

 

romgaz.ro 

Societatea Națională 
de Gaze Naturale 
Romgaz S.A. 

T: 004-0374 - 401020 
F: 004-0269-846901 
E: secretariat@romgaz.ro 

551130, Mediaș Piața 
C.I. Motaș, nr.4 
Jud. Sibiu - România 

Capital social: 3.854.224.000 lei  
CIF: RO 14056826  
Nr.ord.reg.com: J2001000392326 

mailto:secretariat@romgaz.ro

